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Under onsdagen kunde LIF Lindesberg meddela att den LIF-fostrade
högerspelaren Martin Boija lånas ut till Handbollsligans tabelletta HK Malmö.
Förutom en stor chans till utveckling för Martin, innebär detta att det
skadedrabbade LIF Lindesberg får nya namn i laguppställningen inför de
kommande matcherna.

Det var via LIF Lindesbergs hemsida under onsdagen som föreningen stolt kunde
meddela att den 21-åriga högerspelaren Martin Boija, lånas ut till ett av landets just nu
bästa handbollslag: HK Malmö, Handbollsligans nuvarande tabelletta.

Martin som efter flera års spel i LIF Lindesbergs juniorlag, slog igenom på seniornivå för
två år sedan genom spel i Allsvenskan. Ett spel med det skånska elitlaget kan öppna



stora möjligheter för Martin som spelare, något som föreningen är stolt över:

– Vi är trygga med att låta Martin få denna chans i et av Sveriges bästa handbollslag
och hoppas att det kan lyfta han utveckling ytterligare ett steg. Otroligt roligt för Martin
och ett bra kvitto för LIF, skriver LIF Lindesberg på sin hemsida.

Med Martin frånvarande inför de kommande match skulle man tro att det
skadedrabbade LIF Lindesberg ställer sig med ännu en spelare mindre, föreningen
meddelar däremot det motsatta.

Den spelglade Algot Hane finns kvar på högerkanten och kommer även att få
förstärkning genom LIF-junioren Marcus Eklund som tar plats i laget med början på
lördag.

Laget får ytterligare förstärkning i form av högernian Daniel Björk som kommer från
elitlaget IFK Skövde, ett lag som i skrivandes stund placeras femma i Handbollsligan.
Lånet av Skövdespelaren beräknas sträcka sig runt sex matcher där låneperioden går ut
en bit in i februari.

Trots sin ordinarie position kommer Björk att hoppa in som niometersspelare, detta på
grund av de skadorna som finns inom LIF Lindesberg. Den 20-åriga spelaren gör sin
första match i orange tröja redan på lördag då LIF gästar tabelljumbon AIK i Solnahallen.

Förutom Marcus Eklund och Daniel Björk på planen under lördagens bortamatch,
beräknas även Joakim Bååk att göra comeback i matchen mot AIK.

– Det känns väldigt positivt att ha Joakim som en tillgång till laget, han tillför mycket
rutin och jag tror att vi kommer att få stor nytta utav honom framöver, sade LIFs
tränare Stefan Karlsson till Lindenytt under en tidigare intervju.
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